
Maroko - kraj który Cię przenika



Opis
Cena od: 4900 PLN■

Liczba dni: 8 dni■

Kraj:   Maroko■

Wycieczka do Maroko - cena, koszt, atrakcje

Maroko to kraj niespodzianek i kontrastów, tutaj islam spotyka się z afrykańską witalnością i zachodnim modelem życia, a
tradycyjny rytuał parzenia mocnej kawy czy przygotowywania miętowej herbaty współistnieje z fastfoodami McDonald’sa.
Maroko ma wszystkie możliwe walory kraju-marzeń każdego turysty: piękne wybrzeże Atlantyku, majestatyczne góry Atlas,
ciekawe orientalne miasta z lokalnym klimatem i mozaiką ludzkich typów, arabskie wioski, gdzie zatrzymał się czas, a także
otwarte i gościnne nastawienie do zagranicznych gości.

Maroko, kraj pulsujący kolorami i zabawą od rana do wieczora. Tysiące knajpek, ludowych lub międzynarodowych
restauracji, dyskoteki, puby i nocne kluby – miłośnicy nocnego życia z pewnością znajdą miejsce dla siebie. Wieczorem
zewsząd dochodzi muzyka – oryginalna mieszanka afrykańskich i arabskich rytmów. Soczyste owoce, pyszne soki wyciskane
ze świeżych owoców, gęste koktajle, typowe słodycze, najlepiej smakują kupione na ulicy. Znakomite knajpki w porcie
zapraszają na rewelacyjne owoce morza.

Trasy wybiera dla Was przewodnik, a całe safari spędzacie pod nadzorem instruktora nauki jazdy. Mając samochód z
napędem 4×4 za środek lokomocji, zobaczycie miejsca, jakich nie ma w przewodnikach turystycznych. Będziecie spali w
domach rodowitych Berberów, na życzenie latali na paralotniach i kitach – jeżeli oczywiście potraficie. Wozić Was będą
wielbłądy, osły i konie. Wykąpiecie się w gorących źródłach i poopalacie się na przepięknych plażach, poznacie Maroko od
podszewki, kulturę, zwyczaje oraz historię. Pojedziecie klifami, wielkimi wąwozami, serpentynami szos i wprost przed siebie,
przez pustynię – wszędzie tam gdzie Was oczy poniosą…

 



OGÓLNE INFORMACJE O KRAJU:

Maroko jest perłą Afryki Północnej i znajduje się zaledwie 14 km od Hiszpanii, oddzielone od niej
jedynie Cieśniną Gibraltarską. Trudno znaleźć drugi taki kraj, który oferuje tak wiele bogactw
wszelkiego rodzaju zgromadzonych w jednym miejscu. Odnajdziemy tam piękne plaże, zdumiewające
górskie widoki, piaszczyste pustynnie, bogatą historię, ciekawą kulturę, przyjaznych ludzi, smaczne
jedzenie a to dopiero wstęp do egzotycznego świata, który nikogo nie pozostawi obojętnym na swój
urok. W Maroko znajduje się najwyższe pasmo górskie w Zachodniej Afryce - Atlas Wysoki, którego
najwyższe szczyty wznoszą się na wysokość ponad 4000 m n.p.m.

Będąc w Maroko należy odwiedzić Marrakesz. Jest to barwne miasto z niesamowitymi zabytkami.
Jeden z ważniejszych to plac Djamma el-Fna, który co wieczór zmienia się w jeden z największych
targów arabskiego świata. Warte zobaczenia są również Grobowce Saadytów, Meczet Kutubijja oraz
meczet i medresę Alego Ibn Kusufa. Marakesz dzięki swoim walorom został wpisany na listę UNESCO.

Ciekawym obiektem, który również został wpisany na listę światowego dziedzictwa jest Ajt Bin Haddu
– ufortyfikowana osada typu ksar, zbudowana co najmniej w XVI wieku, otoczona gajem. Jest to
również wspaniałe miejsce dla amatorów fotografii.

Kolejne miasto którego nie można pominąć odwiedzając Maroko jest miasto Fez. Na początku XI wieku
Fez był stolicą ówczesnego Maroka i ważnym miejscem nauki i myśli w Afryce. Fez jest swoistym
pomnikiem tradycji i różnych kolei historii przez co jest również chroniony przez UNESCO. Do miejsc,
które warto odwiedzić należą stara i nowa medyna, meczet andaluzyjski, synagoga Ibn Danana,
grobowce marynidów, medresę Bu Inania oraz medresę Al-attarin, meczet Al -Karawijjin oraz ogród
botaniczny.

W Meknes również możemy podziwiać obiekty wpisane na listę światowego dziedzictwa np., dawną
architekturę medynę oraz stanowisko archeologiczne Volubilis prezentujące rozległe ruiny rzymskiego
miasta.

Będąc w Maroku warto również wziąć udział w karawanie. Dostarczy to nam niepowtarzalnego



doświadczenia podróży na wielbłądach przez pustynnie oraz noclegów w oazach

położenie: państwo położone w północno-zachodniej Afryce nad Oceanem Atlantyckim i Morzem
Śródziemnym. Graniczy na wschodzie z Algierią, na południu z Saharą Zachodnią i na północy z
hiszpańskimi eksklawami w Afryce: Ceutą i Melillą.

stolica: Rabat

powierzchnia: 446 550 km2

ludność: ok. 33 mln mieszkańców

waluta: dirham marokański

język: arabski, berberski

strefa czasowa: UTC +/-0

religia: islam

wiza: nie potrzebna wiza do 90dni pobytu/ potrzebny paszport

szczepienia: zalecane – błonica, tężec, dur brzuszny, wścieklizna, WZW A i B

 

Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w królestwie Marokańskim



Maroko, Rabat, 23, rue Oqbah, BP 425

Tel.: +212 537 77 17 91 Tel.: +212 537 77 11 73

Tel. dyżurny: +212 672 41 99 33 Faks: +212 537 77 53 20

rabat.amb.sekretariat@msz.gov.pl

www.rabat.msz.gov.pl

Program

Dzień 1 Przelot do Agadiru. Transfer do hotelu, zakwaterowanie, czas wolny, kolacja.

Dzień 2

Start z Agadiru. Jedziemy około 100km wzdłuż klifu oceanicznego do Aglou Plage
(ewentualny  lunch)  Po  drodze  zatrzymamy się  podziwiać  oceaniczne  gejzery.
Potem około 120km do Tafraoute gdzie odwiedzimy starą Kazbę na skałach oraz
tzw  Kooperatiw  i  napijemy  się  herbatki  (Kooperatiw  -  sklep  z  rękodziełem i
wyrobami ludowymi jak dywany, rzeźby, biżuteria, garncarstwo itd, itp).

Dzień 3

Tafraoute do Foum Zguid. Po drodze zwiedzamy "malowane skały - Paint Rocks"
nie daleko Tafraoute oraz kanion Ait Mansour (palmeria). Miniemy kopalnię złota
(jestem w trakcie załatwiania możliwości zwiedzenia tej kopalni ale odpowiedź
dostanę w przyszłym tyg)  i  jedziemy około  50  km szutrem do Tata.  Z  Tata
jedziemy szutrem i asfaltem do Foum Zguid. Po drodze zobaczymy dowody na to ,
że dawniej ta część afryki była dnem oceanu (tzw słona pustynia). Wieczorem
dojeżdżamy do hotelu o wysokim standardzie z basenem.

Dzień 4

Foum Zguid do Mhamid. Trasa 120km szutrem - to jedyna trasa o wysokim stopniu
trudności  -  ale  na  styku pustyni  kamienistej  i  piaszczystej  dlatego warto  nią
pojechać. Śpimy na pustyni w namiotach Nomadów. Wieczorem o ile pozwoli czas
i warunki szkoła jazdy po wydmach. Po kolacji odpoczynek umilą nam: Saharyjscy
bardowie i shisha.



Dzień 5
Rano Spacer na wielbłądach o wschodzie słońca, śniadanie i jedziemy z Foum
Zguid do Quarzazate przez Zagorę, Boumel Dades. Przejedziemy drogą szutrową
przez Atlas wysoki (najwyższy pkt ok. 3000 n.p.m.) Po drodze miniemy małe,
często nielegalne kopalnie minerałów. Nocleg w hotelu z basenem.

Dzień 6
Po śniadaniu zwiedzamy studio filmowe, jedziemy około 25km zwiedzić wspaniałą
Kazbę Ait Benhodou, w której kręcono wiele filmów i wracamy do Agadiru. Jest to
też najdłuższy dzień jeśli chodzi o trasę.

Dzień 7 Całodzienny odpoczynek w hotelu, czas wolny, możliwość dokonania ostatnich
zakupów. Nocleg w hotelu.

Dzień 8 Po śniadaniu powrót z Agadiru do Polski.



Galeria

 

 

 



 

 

 

 



 


